PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2015                                     г. Бородино                                            № 802
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.10.2013 № 1084 «О реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы»»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 14.09.2012  N 1289 «О реализации Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», Постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2013 № 415-п «Об утверждении программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013 - 2020 годы», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Бородино от 11.10.2013 № 1084 «О реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы» следующие изменения согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает с момента подписания.
Глава города Бородино                                                                            А.Н. Борчуков

Догорова

4 40 77

	Приложение 1

к постановлению администрации

города Бородино

от 07.09.2015 № 802 1084

Приложение 1

к постановлению администрации

города Бородино

от 11.10.2013 № 1084

Состав территориальной межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы»
	Борчуков

Анатолий  Николаевич
	- Глава города Бородино, председатель комиссии;

	Рабекина

 Наталья Николаевна
	- заместитель главы города по социальным вопросам и связям с общественностью, заместитель председателя комиссии;

	Первухин

Александр Владимирович
	- первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Догорова

Елена Александровна
	- Начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Машукова

Екатерина Викторовна
	- директор КГКУ «Центр занятости населения города Бородино» (по согласованию);

	Солоха

Ирина Александровна
	- начальник Отдела образования администрации города Бородино;

	Прокина
Татьяна Владимировна
	- руководитель управления социальной защиты населения администрации города Бородино;

	Карнаухова

Надежда Геннадьевна
	- исполняющая обязанности начальника отдела по управлению муниципальным имуществом г.Бородино;

	Степанов
Алексей Виленинович

	-  начальник ТП УФМС России по Красноярскому краю в г. Бородино, ст. лейтенант внутренней службы (по согласованию);

	Сотникова

Екатерина Валентиновна
	- начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения;

	Москвитина

Виктория Викторовна
	- главный врач МБУЗ «Бородинская центральная городская больница».